  EB 8051 ZH
1
气动控制阀
3251-1 和 3251-7 型
图 1：3251-1 型
安装与操作说明
EB 8051 ZH
2007 年 7 月版

8   室温下最大允许公称压力：
DIN：PN；ANSI：CL
9   带修改索引的订货号
10  订单中按顺序排列的序号
11  流量系数：
DIN：KVS；ANSI：CV
12  流量特征：
％:等百分比;Lin:线性
DIN：A/Z 快开;ANSI：O/C
13  密封：
ME-金属密封;ST-Stellited;Ni:镀镍
PT-聚四氟乙烯(PTFE)软密封,
PK-PEEK软密封
14  平衡阀芯：DIN：D; ANSI：B
15  III:减噪器
  EB 8051 ZH
15
8  用户咨询
请提交如下细节：
► 订单号
► 型号、序列号、公称尺寸和阀门类型
► 过程介质的压力和温度
► 流量：单位 m3/小时
► 执行器工作范围（如 0.2 到 1 巴）
► 是否已经安装有过滤器？
► 安装图纸
尺寸和重量
尺寸和重量参见相应类型阀门的数据表：
3251 型 - DIN 标准  T 8051 ZH
3251 型 – ANS 标准  T 8052 ZH
3246 型 - Class 600  T8046-2 ZH
用户咨询
 EB 8051 ZH
16
EB8051ZH